

Prospetto della situazione patrimoniale finanziaria

(in migliaia di euro)	Note	31 marzo 2010	31 marzo 2009
ATTIVITA' NON CORRENTI			
Avviamento	4	4.984	5.002
Altre immobilizzazioni immateriali	5	7.504	9.204
Immobilizzazioni materiali	6	20.397	26.626
Altre partecipazioni	7	167	169
Crediti finanziari e altre attività non correnti	8	4.479	4.655
Crediti per imposte anticipate	9	18.529	18.552
TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI		56.060	64.208
ATTIVITA' CORRENTI			
Rimanenze	10	106.108	121.192
Crediti commerciali	11	42.971	54.551
Crediti tributari	12	4.939	5.571
Altre attività correnti	13	9.777	12.619
Disponibilità liquide e mezzi equivalenti	14	7.332	9.542
TOTALE ATTIVITA' CORRENTI		171.127	203.475
TOTALE ATTIVO		227.187	267.683
PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO			
Capitale sociale		36.344	36.344
Riserve		89.438	96.691
Utile netto dell'esercizio di pertinenza del Gruppo		(18.242)	(4.709)
TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO		107.540	128.326
PATRIMONIO NETTO DI TERZI			
Capitale e riserve di terzi		1.513	1.668
Utile netto di pertinenza di terzi		(26)	(156)
TOTALE PATRIMONIO NETTO DI TERZI		1.487	1.512
TOTALE PATRIMONIO NETTO	15	109.027	129.838
PASSIVITA' NON CORRENTI			
Finanziamenti a medio-lungo termine	16	34.356	22.029
di cui verso parti correlate		11.608	16.272
Trattamento di fine rapporto	17	4.693	4.868
Imposte differite passive	9	864	4.227
Fondo rischi	18	649	363
Altri debiti e passività non correnti	19	431	1.683
TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI		40.993	33.170
PASSIVITA' CORRENTI			
Quota corrente dei finanziamenti a medio-lungo termine	16	10.040	9.681
di cui verso parti correlate		641	779
Debiti commerciali	20	57.945	70.923
di cui verso parti correlate		1.293	865
Debiti finanziari correnti verso banche e altri finanziatori	21	1.964	16.229
Debiti tributari	22	2.399	2.752
Altre passività correnti	23	4.819	5.090
TOTALE PASSIVITA' CORRENTI		77.167	104.675
TOTALE PASSIVITA'		118.160	137.845
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA'		227.187	267.683

Prospetto di conto economico separato

(In migliaia di Euro)	Note	Esercizio chiuso al 31 marzo 2010	Esercizio chiuso al 31 marzo 2009
Ricavi delle vendite e delle prestazioni		145.365	149.289
di cui verso parti correlate		-	2.254
Altri ricavi ricorrenti		390	502
TOTALE RICAVI	24	145.755	149.791
Costi per materie prime e altri materiali	25	(82.595)	(71.090)
Costi per servizi	26	(50.226)	(55.847)
di cui verso parti correlate		(1.647)	(975)
Costo del personale	27	(27.017)	(28.251)
Altri (oneri) proventi operativi netti	28	843	6.518
di cui proventi operativi netti non ricorrenti		7.208	-
Ammortamenti e svalutazioni	29	(5.886)	(4.191)
di cui svalutazioni non ricorrenti		(1.163)	-
TOTALE COSTI OPERATIVI		(164.881)	(152.861)
RISULTATO OPERATIVO		(19.126)	(3.070)
Oneri finanziari	30	(3.065)	(2.651)
di cui verso parti correlate		(1.246)	(995)
Proventi finanziari	30	350	2.277
UTILE (PERDITA) PRIMA DELLE IMPOSTE		(21.841)	(3.444)
Imposte sul reddito	31	3.573	(1.421)
RISULTATO NETTO DEL PERIODO		(18.268)	(4.865)
Attribuibile a:			
Gruppo		(18.242)	(4.709)
Terzi		(26)	(156)
Utile (Perdita) per azione base(*)		(0,23)	(0,06)
Utile (Perdita) per azione diluito(*)		(0,23)	(0,06)

(*) L'utile (perdita) per azione è stato calcolato dividendo il risultato netto dell'esercizio attribuibile agli azionisti ordinari dell'Emittente per il numero medio ponderato dell'azioni in circolazione nel relativo esercizio sociale.

Prospetto di conto economico complessivo

(In migliaia di Euro)	Esercizio chiuso al 31 marzo 2010	Esercizio chiuso al 31 marzo 2009
Risultato netto	(18.268)	(4.865)
Adeguamento al fair value del cash flow hedging	48	(126)
Effetto fiscale	(13)	35
Utili (perdite) da differenze di conversione	(435)	(10.082)
Effetto fiscale	62	624
Risultato complessivo netto	(18.606)	(14.414)